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Garagerenoveringen	  

Detta	  delas	  ut	  till	  alla	  medlemmar	  för	  kännedom	  

	  

Två	  månader	  har	  avlöpt	  i	  vårt	  garageprojekt.	  Vårt	  tak	  är	  på	  plats	  och	  det	  
ska	  vi	  så	  klart	  fira!	  Information	  om	  detta	  trevliga	  kommer	  sist	  i	  detta	  brev.	  
Först	  information	  riktad	  främst	  till	  berörda	  medlemmar	  med	  bilplats	  i	  
garaget.	  

1. Vecka	  29	  fick	  vi	  hjälp	  av	  Brf	  Rösjön	  att	  få	  plats	  på	  Lomvägen	  genom	  att	  
vi	  fick	  låna	  deras	  tillstånd	  en	  vecka.	  Nu	  behöver	  Brf	  Rösjön	  samma	  
hjälp	  av	  oss	  de	  två	  första	  veckorna	  i	  augusti.	  Sedan	  är	  de	  inte	  i	  
behov	  av	  platser	  på	  Lomvägen.	  Deras	  projekt	  är	  då	  klart	  vad	  gäller	  
bilplatserna.	  Mycket	  bra	  och	  efterlängtat	  från	  oss	  också!	  

2. Nya	  tillstånd	  från	  kommunen	  kommer	  att	  läggas	  i	  brevlådan	  till	  
den	  som	  idag	  har	  kommunalt	  tillstånd	  (som	  löper	  ut	  130801)	  på	  
Lomvägen.	  Nya	  tillståndet	  sträcker	  sig	  längre	  än	  vad	  Etapp	  2	  omfattar.	  
YSAB	  planerar	  att	  starta	  Etapp	  3	  vecka	  37.	  Så	  inför	  måndagen	  den	  9	  
september	  kommer	  ny	  information	  till	  alla	  berörda.	  

3. Vi	  vädjar	  till	  alla	  som	  har	  lätt	  för	  att	  gå	  att	  INTE	  parkera	  närmast	  
vår	  förening	  på	  Lomvägen!	  Visa	  hänsyn	  till	  de	  som	  har	  svårare	  att	  
gå	  och/eller	  har	  småbarn	  att	  ”lasta	  i	  och	  ur”!	  Även	  om	  du	  går	  längs	  
HELA	  Lomvägen	  når	  du	  inte	  upp	  till	  de	  antal	  steg	  man	  bör	  gå	  varje	  dag	  
för	  hälsans	  skull!	  

Taklagsfest!	  Självklart	  ska	  vi	  fira	  –	  om	  än	  i	  blygsam	  skala	  –	  att	  
föreningen	  satt	  tak	  på	  garaget!	  Alla	  medlemmar	  bjuds	  härmed	  in:	  

Dag:	  Tisdag	  13	  augusti	  

Tid:	  Klockan	  11.00	  

Plats:	  Vändplan	  vid	  garaget	  (vid	  regn	  inne	  på	  Plan	  3	  i	  garaget)	  

Program:	  Styrelsen	  presenterar	  YSAB	  och	  medlemmar	  får	  tillfälle	  att	  
ställa	  frågor	  om	  projektet.	  Mingel	  med	  grannar	  allt	  efter	  eget	  behov!	  

Välkomna!	  

Styrelsen	  


